
ZARZĄDZENIE NR 216/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Wołomina nr 160/2019 z dnia 24.05.2019 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie (Zarządzenie 
Burmistrza Wołomina Nr 188/2017 z dnia 30 maja 2017 r. z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Wołomina nr 160/2019 z dnia 24.05.2019 r. w sprawie powołania zespołu 
zadaniowego do spraw realizacji projektu "Szkoły przyszłości - rozwój edukacji cyfrowej w Gminie Wołomin", 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. 2 otrzymuje brzmienie: W skład Zespołu wchodzą:

1) Katarzyna Gut-Czerwińska - koordynator projektu, Wydział Pozyskiwania Środków Zewnętrznych,

2) Sebastian Kupiec - specjalista ds. monitorowania w projekcie, Zespół Informatyki,

3) pracownik Wydziału Pozyskiwania Środków Zewnętrznych - specjalista ds. rozliczeń w projekcie, 
Wydział Pozyskiwania Środków Zewnętrznych,

4) Anna Masłowska - specjalista ds. księgowości, Wydział Finansów i Budżetu,

5) Małgorzata Śliwowska - specjalista ds. płac w projekcie, Wydział Kadr,

6) Katarzyna Całka - specjalista ds. kadr w projekcie, Wydział Kadr,

7) Anna Rakoczy - koordynator szkolny, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 w Wołominie,

8) Małgorzata Wyszyńska - koordynator szkolny, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Duczkach,

9) Małgorzata Kokocińska - koordynator szkolny, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Leśniakowiźnie,

10) Aneta Osmólska - specjalista ds. płac, Zespół Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli.

2) § 2.ust. 10 usunięto

3) § 3. 3. otrzymuje brzmienie: Pracownicy Urzędu Miejskiego oraz Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli z tytułu zwiększenia obowiązków służbowych otrzymają 
dodatkowe wynagrodzenie w formie dodatku specjalnego, zgodnie z proporcją faktycznego zaangażowania 
pracownika w realizację projektu oraz zgodnie z zakresem odpowiedzialności, złożoności i poziomu 
wymaganych kompetencji na danym stanowisku. Koordynatorzy szkolni otrzymają wynagrodzenie za pracę 
w projekcie w postaci zwiększonego dodatku funkcyjnego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi projektu oraz wszystkim jego uczestnikom.

Id: F14AE7AC-BC64-49D9-B15F-20837DD29093. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Wołomina
Zastępca Burmistrza

Dariusz Szymanowski

Id: F14AE7AC-BC64-49D9-B15F-20837DD29093. Podpisany Strona 2




